Wydruk ze strony michalowo.eu (https://michalowo.eu) z dnia 2025-05-09 07:40

Od 14 wrzes$nia uruchomiony zostat dodatkowy kurs linii Michatowo Potoka (wyjazd z
Michatowa o 13:30, Potoka - 13:39 , powrdét do Michatowa - 14.09)

Publikujemy nowe rozktady jazdy autobuséw:
ROZKLAD JAZDY AUTOBUSOW

Michatowo - Zabtuddéw - Tylwica - Michatowo
Mostowlany - Kolonia - Szymki - Michatowo
Michatowo - Juszkowy Gréd - Jatéwka

Michatowo - Tanica Gdérna - Ciwoniuki - Michatowo
Michatowo -Pienki - Grédek - Michatowo
Michatowo - Kokotowo - Zednia - Michatowo

PRZYSTANKI

Michatowo, Plac 11 06:40

Listopada

Kamienny Bréd | 06:42
Mosciska | 06:43
Topolany | 06:47
Topolany Cerkiew | 06:48
Topolany Kolonia | 06:50
Tylwica Il 06:51
Tylwica | 06:52
Folwarki Tylwickie Piatienka 06:53
Folwarki Tylwickie | 06:54
Folwarki Wielkie Kolonia llI 06:56
Folwarki Wielkie Kolonia | 06:57
Folwarki Wielkie Kolonia 06:58
Zabtudow 07:01
Zabtuddéw Rynek | 07:03
Zabtudéw Kolonia 07:04
Folwarki Wielkie Kolonia |
Folwarki Wielkie Kolonia Il 07:09
Folwarki Wielkie Kolonia IV 07:10
Folwarki Tylwickle Il 07:12
Tylwica Patienka 07:13
Tylwica ll 07:17
Tylwica IV 07:21
Topolany Kolonia ll 07:22
Topolany 07:23
Potoka 07:27
Hieronimowo 07:36
Kazimierowo IV 07:42
Kazimierowo Il 07:43
Michatowo ul. Hieronimowska Il 07:44

Michatowo, ul. Sienkiewicza 07:47



Michatowo, ul. Le$na

Michatowo Przedszkole Michatkowo

Michatowo, Plac 11 Listopada
kursuje od poniedziatku do piatku oprdécz swiat

PRZYSTANKI

Michatowo PI. 11 Listopada 15:35

Michatowo, ul. LeSna
Michatowo Przedszkole
Michatkowo

Michatowo, ul. Sienkiewicza

Michatowo ul. Hieronimowska |

Kazimierowo |
Kazimierowo Il
Hieronimowo

Potoka

Topolany

Topolany Kolonia |

Tylwica lll

Tylwica |

Folwarki Tylwickie Patienka
Folwarki Tylwicke |
Folwarki Wielkie Kolonia Il
Folwarki Wielkie Kolonia |
Folwarki Wielkie Kolonia
Zabtudéw Kolonia
Zabtudéw

Zabtudow Rynek |
Zabtuddéw Kolonia
Folwarki Wielkie Kolonia Il
Folwarki Wielkie Kolonia IV
Folwarki Tylwickie Il
Tylwica Piatienka

Tylwica I

Tylwica IV

Topolany Kolonia Il
Topolany Cerkiew I
Topolany Il

Mosciska Il

Kamienny Bréd I

Michatowo, Plac 11 Listopada
kursuje od poniedziatku do piatku oprdécz swiat

PRZYSTANKI

15:40
15:41

15:45
15:47
15:48
15:49
15:55
16:04
16:07
16:08
16:09
16:10
16:15
16:19
16:21
16:22
16:24
I

16:29
16:31
16:33
16:35
16:36
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:52

Michatowo PI. 11 Listopada 13:30

Michatowo, ul. Le$na

13:35

07:50
07:51
07:52



Michatowo Przedszkole 13:36

Michatkowo

Michatowo, ul. Sienkiewicza 13:40
Michatowo ul. Hieronimowska | 13:42
Kazimierowo | 13:43
Kazimierowo lll 13:44
Hieronimowo 13:50
Potoka 13:59
Topolany Kolonia Il 14:00
Topolany Cerkiew I 14:01
Topolany Il 14:03
Mosciska Il 14:05
Kamienny Bréd Il 14:06

Michatowo, Plac 11 Listopada 14:09
kursuje od poniedziatku do piatku oprocz swiat

PRZYSTANKI

Kolonia Mostowlany | 6:40
Mostowlany-Kolonia 06:41
Kolonia Mostowlany Il 06:43
Jatéwka 06:51
Jatéwka Kolonia 06:53
Kolonia Zaleszany 06:57
Kolonia Nowosady 07:01
Zaleszany Il 07:03
Zaleszany 07:04
Zaleszany Il 07:05
Nowosady | 07:07
Nowosady Il 07:08
Szymki | 07:11
Ciséwka 07:16
Szymki 07:21
Szymki 07:22
Leonowicze 07:25
Bachury 07:28
Bachury - Kolonia 07:30
Ciwoniuki 07:34
Juszkowy Gréd 07:35
Barszczewo - Julianka 07:37
Barszczewo 07:38
Lewsze 07:40
Nowa Wola 07:44
Nowa Wola 07:45

Kobylanka 07:48



Michatowo, ul. Sienkiewicza
Michatowo, ul. LeSna

Michatowo Przedszkole Michatkowo
Michatowo PI. 11 Listopada

kursuje od poniedziatku do piatku oprdécz swiat

PRZYSTANKI

07:50
07:51
07:52
07:53

Michatowo PI. 11 Listopada 15:35

Michatowo, ul. Le$na

Michatowo Przedszkole Michatkowo

Michatowo, ul. Sienkiewicza

Kobylanka

Nowa Wola

Nowa Wola

Lewsze

Barszczewo

Barszczewo - julianka

Juszkowy Gréd



Ciwoniuki

Bachury - Kolonia

Bachury

Leonowicze

Szymki

Szymki

Cisdwka

Szymki

Nowosady Il

Nowosady IV

Kolonia Nowosady

Kolonia Zaleszany

WOHONOHONOFRNNOFRANOHOFRORAHROHFWHOFROFROHFOOOHRUOODHKHOODHOOO



Jatéwka Kolonia

Jatéwka

Kolonia Mostowlany i

Mostowlany-Kolonia

Kolonia Mostowlany |

kursuje od poniedziatku do piatku oprocz swiat

PRZYSTANKI

Michatowo, Plac 11 13:30 18:15
Listopada

Michatowo, ul. LeSna 13:35 18:20
Michatowo Przedszkole 13:36 18:21

Michatkowo

Michatowo, ul. 13:37 18:22
Sienkiewicza

Kobylanka 13:39 18:24
Lesanka 13:40 18:25
Nowa Wola Il 13:43 18:28
Nowa Wola 13:44 18:29
Lewsze 13:47 18:32
Oziabty Kuryty 13:49
Gorbacze 13:51

Stare Kuchny 13:53
Ciwoniuki 13:54
Ciwoniuki 13:55
Juszkow Gréd 13:57
Juszkowy Grod 13:58

Barszczewo I 18:35

ORORNRAROHRAROFOWORAWOHH



Barszczewo - Julianka
Juszkowy Gréd

Suszcza

Tanica Dolna

Bagniuki

Osiedle Bondary

Bondary
Bagniuki

Tanica Dolna
Juszkowy Gréd

Ciwoniuki

Bachury - Kolonia

Bachury
Leonowicze
Szymki |
Szymki

Szymki - Kolonia

Szymki
Szymki

Nowosady Wies

Nowosady Il

Nowosady IV

Zaleszany Il
Zaleszany
Zaleszany Il

Jatdbwka - Zaleszany
Kolonia Zaleszany
Kolonia Nowosady

Jatéwka

PRZYSTANKI

Jatéwka

Kolonia Nowosady
Kolonia Zaleszany
Jatdbwka - Zaleszany

Nowosady Il
Nowosady |

Nowosady Wies
Szymki - Kolonia

Szymki Il
Szymki |
Leonowicze
Bachury

Bachury - Kolonia

Ciwoniuki

Juszkowy Grod
Barszczewo - Julianka

Barszczewo
Lewsze
Nowa Wola
Nowa Wola |

I 18:37
I 18:39
14:05 18:46
14:12 18:53
14:14 18:55
14:16 |

14:18 18:57
14:20 18:59
14:22 19:01
14:25 19:04
14:26 19:05
14:30 19:09
14:34 19:13
14:37 19:17
I 19:19
I 19:20
I 19:22
14:39 |

14:40 |

14:42 19:24
14:43 19:25
14:44 19:26
I 19:27
I 19:28
I 19:29
14:45 |

14:47 19:31
14:50 19:33
14:52 19:35

14:53
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:05
15:06
15:08
15:11
15:15
15:19
15:20
15:22
15:24
15:27
15:30
15:31



Lesanka 15:34

Michatowo, Plac 11 15:36

Listopada

kursuje od poniedziatku do piatku oprdécz swiat

PRZYSTANKI

Michatowo PI. 11 Listopada 06:30 15:40
Michatowo, ul. Sienkiewicza 06:35 15:45
Michatowo, ul. LesSna 06:36 15:46
Michatowo Przedszkole 06:40 15:50
Michatkowo

Nowa Wola | 06:45 15:55
Planty | 06:52 16:02
Suszcza | 06:58 16:08
Krugty Lasek 07:02 16:12
Krugty Lasek 07:04 16:14
Juszkowy Grod Kolonia |l 07:07 16:17
Tanica Dolna 07:10 16:20
Tanica Gdérna 07:11 16:21
Osiedle Bondary 07:14 16:24
Bondary 07:15 16:25
Bagniuki 07:17 16:27
Juszkowy Grod 07:23 16:33
Ciwoniuki 07:25 16:35
Ciwoniuki 07:26 16:36
Kuchmy 07:29 16:39
Gorbacze | 07:32 16:42
Oziabty | 07:35 16:45
Kobylanka 07:40 16:50
Michatowo, ul. Sienkiewicza 07:43 16:53
Michatowo, ul. LesSna 07:44 16:54
Michatowo Przedszkole 07:45 16:55
Michatkowo

Michatowo PI. 11 Listopada 7:46 16:56

kursuje od poniedziatku do piatku oprdécz swiat

PRZYSTANKI

Michatowo Plac 11 listopada 07:18
Pienki Il 07:21
Grédek - Kolonia Il 07:24
Grdodek Cmentarz 07:26
Grodek Urzad Gminy 07:27
Grédek - Koscidl Il 07:29

Grédek Rondo |l 07:30



Grdédek - Kolonia |

Pienki |

Pienki

Pienki

Pienki

Kolonia Michatowo
Michatowo, ul. Sienkiewicza
Michatowo, ul. LeSna

Michatowo Przedszkole Michatkowo

Michatowo PI. 11 Listopada

kursuje od poniedziatku do piatku oprdécz swiat

PRZYSTANKI
Michatowo PI. 11 Listopada
Michatowo, ul. Lesna

Michatowo Przedszkole
Michatkowo
Michatowo, ul. Sienkiewicza

Pienki

Pienki

Pienki

Pienki Il

Grodek - Kolonia |l
Grodek Rondo |
Groédek - Koscidl |
Grodek Urzad Gminy
Grodek Cmentarz
Grodek - Kolonia |
Pienki |

Michatowo Przedszkole

Michatkowo
Michatowo PI. 11 Listopada

kursuje od poniedziatku do piatku oprdécz swiat

15:15
15:20
15:21

15:26
15:30
15:32
15:34
15:35
15:39
15:42
15:43
15:44
15:46
15:48
15:52
15:55

15:56

07:33
07:37
07:38
07:40
07:41
07:44
07:46
07:48
07:49
07:50



PRZYSTANKI

Michatowo PI. 11 Listopada 6:27
Michatowo, ul. Sienkiewicza 06:29
Michatowo, ul. LesSna 06:31
Kolonia Michatowo 06:33
Majdan 06:35
Kokotowo 06:41
Sokole 06:45
Sokole I
Zednia 06:51
Zednia 06:52
Sokole 06:56
Sokole 06:59
Kokotowo 07:02
Majdan 07:07
Kolonia Michatowo 07:10
Michatowo, ul. Sienkiewicza 07:13
Michatowo, ul. LesSna 07:15
Michatowo Przedszkole Michatkowo 07:16
Michatowo PI. 11 Listopada 07:17

kursuje od poniedziatku do piatku oprocz swiat

PRZYSTANKI

Michatowo PI. 11 Listopada 14:25
Michatowo, ul. LeSna 14:27
Michatowo Przedszkole Michatkowo 14:28
Michatowo PI. 11 Listopada I
Michatowo, ul. Sienkiewicza 14:30
Michatowo, ul. LeSna I
Kolonia Michatowo 14:32
Majdan 14:34
Kokotowo 14:40
Sokole 14:44
Sokole 14:47
Zednia 14:48
Zednia 14:49
Sokole I
Sokole 14:52
Kokotowo 14:55

Majdan 15:00



Kolonia Michatowo 15:03
Michatowo, ul. Sienkiewicza 15:06
Michatowo, ul. LesSna I
Michatowo Przedszkole Michatkowo I
Michatowo PI. 11 Listopada 15:07

kursuje od poniedziatku do piatku oprocz swiat



JIANN o
vom GEH, '*’%ﬁwﬂu}f od 27.04.2023

Bialystok — Gradek przez Michalowo

Z. Bialegostoku do Grodka przez Michalowo

od poniedziatku do piatku sobota | niedziela

5.35 9.25 15.05 8.00 8.25

6.50 10.45 i7as | HEDH | IR

13.30 13.30

7.50 13.30 19.35 | 16.30 16.30

Z Grodka do Bialegostoku przez Michalowo
od poniedziatku do piatku sobota | niedziela
5.50 8.55 16.15 9.30 9.30
6.40 10.55 18.30 | 1210 ) 12.10
: _ 15.20 | 14.35
7.50 12.00 20.40 17.30 | 17.30
Z. Michalowa do Bialegostoku

od poniedzialku do piatku sobota | mniedziela
6.01 9.06 16.26 9.41 9.41
6.51 11.06 gq.41 | 2220 | BEZ]
_ _ _ 15.31 | 14.46
8.01 12.11 20.51 17.41 | 17.41

Autobusy nie Kursuja w swieta:

1 styczma, Wielkanoc katolicka

1 prawoslawna (dwa dni1), 1 1 3 maja, Boze Cialo, 15 sierpma, 1111
listopada, Boze Narodzenie katolickie (dwa dni) oraz prawoslawne (7

1 8 styczma)

W dniu 2 maja obowiazuje rozklad sobotni

29K

INFORMACJA: 85 7445 445; 513 445 445
czvnna od poniedzialku do piatku w godzinach od 7.30 do 15.30,
soboty, niedziele i swieta NIECZYNNE
www.vovagertrans.pl

WYNAJEM AUTOKAROW I BUSOW 604 200 725



PKS Nova S.A.

ul. Fabryczna 115-482 Biatystok

MICHALOWO PLAC 11
LISTOPADA
Michatowo, gm. Michatowo

PKS NOVA

Wydrukowano dnia

ogdinopolski rozklad jazdy na e-podroznik.pl 01/09/2023
Miejscowosc¢ Odjazdy
przez: Zabtuddw
Biatystok 05:25 Normalny 06:30 Normalny 08:05 Normalny 09:15 Normalny

Eb

S D

E

13:15  MNormalny
D

16:30 Normalny
bmz

Oznaczenia

kursuje od poniedziatku do pigtku opricz swiat

kursuje od poniedziatku do soboty oprécz swiat

kursuje w dni nauki szkolnej

nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzien Swigt Wielkanocnych oraz w

nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

NS |o|lm|m|O

Nie kursuje w piatek po dniu Bozego Ciata
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